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Otwarte Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2024
Opole, 23. - 24.11.2024

Konkurencja 5 Kobiet, 100m motylkowy Open
23.11.2024 Wyniki
Rekord Opolszczyzny Open 1:01.08 Tomala Aleksandra 00107 Ostrowiec Sw 20.12.2014
Rekord Opolszczyzny 19 + 1:02.07 Bochyńska Sonia 00307 Gorzow Wielkopolski 29.11.2009
Rekord Opolszczyzny 18 1:01.17 Tomala Aleksandra 00107 Lublin 20.12.2015
Rekord Opolszczyzny 17 1:01.08 Tomala Aleksandra 00107 Ostrowiec Sw 20.12.2014
Rekord Opolszczyzny 16 1:02.56 Zukowska Paula 00107 Ciechanow 04.10.2009
Rekord Opolszczyzny 15 1:02.83 Sproska Magdalena 00107 Gorzow Wlkp. 09.03.2012
Rekord Opolszczyzny 14 1:05.08 Pawlaczek Natalia 00107 Outremeuse (BEL) 03.11.2007
Rekord Opolszczyzny 13 1:05.17 Młotek Hanna 00407 Opole 26.11.2022
Rekord Opolszczyzny 12 1:08.09 Młotek Hanna 00407 Olsztyn 04.12.2021
Rekord Opolszczyzny - 11 1:14.18 Bańkowska Wiktoria 00907 Oswiecim 21.12.2019

Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Dzieci 11 lat i młodsi

1. Korzeń Adrianna 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:17.04 345 35.65 41.39
2. Niedbałka Julia 14 UKS Victoria Kozy 1:30.47 213 41.39 49.08
3. Sarnecka Natasza 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:41.33 151 47.58 53.75
4. Najda Jagoda 13 UKS DELFIN Krapkowice 1:49.56 120 50.79 58.77

Młodzik 12-13 lat

1. Lamecka Kornelia 11 Champion Tomaszów Maz. 1:12.36 416 34.17 38.19
2. Koclęga Antonina 11 UKS Aqua Team Mikołów 1:17.78 335 35.89 41.89
3. Weinert Agata 11 UKS DELFIN Krapkowice 1:21.15 295 36.74 44.41
4. Zawalska Liliana 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:22.25 283 35.98 46.27
5. Kuchnia Aleksandra 12 UKS DELFIN Krapkowice 1:25.36 253 39.21 46.15
6. Wilczek Eliza 12 UKS Aqua Team Mikołów 1:28.14 230 40.99 47.15
7. Bucktowar Ella 12 KS OSIR Bielawa 1:36.26 177 38.19 58.07

Junior Młodszy 14 lat

1. Stefaniw Martyna 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:14.54 381 34.20 40.34
2. Prochera Maja 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:16.81 348 35.35 41.46
3. Niełacna Olga 10 Aquapark Strzelin 1:17.41 340 37.35 40.06
4. Brysiak Nikola 10 Champion Tomaszów Maz. 1:18.14 330 34.99 43.15
5. Rogosz Estera 10 UKS DELFIN Krapkowice 1:23.85 267 41.20 42.65

Junior 15-16 lat

1. Młotek Hanna 09 UKS SMS Galicja Kraków 1:05.79 554 31.03 34.76
2. Bańkowska Wiktoria 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:07.73 508 31.84 35.89

Junior Starszy 17-18 lat

1. Mielnik Hanna 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:10.43 451 33.51 36.92

Open

1. Młotek Hanna 09 UKS SMS Galicja Kraków 1:05.79 554 31.03 34.76
2. Bańkowska Wiktoria 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:07.73 508 31.84 35.89
3. Mielnik Hanna 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:10.43 451 33.51 36.92
4. Lamecka Kornelia 11 Champion Tomaszów Maz. 1:12.36 416 34.17 38.19
5. Stefaniw Martyna 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:14.54 381 34.20 40.34
6. Prochera Maja 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:16.81 348 35.35 41.46
7. Korzeń Adrianna 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:17.04 345 35.65 41.39
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Otwarte Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2024
Opole, 23. - 24.11.2024

Konkurencja 5, Kobiet, 100m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

8. Niełacna Olga 10 Aquapark Strzelin 1:17.41 340 37.35 40.06
9. Koclęga Antonina 11 UKS Aqua Team Mikołów 1:17.78 335 35.89 41.89

10. Brysiak Nikola 10 Champion Tomaszów Maz. 1:18.14 330 34.99 43.15
11. Weinert Agata 11 UKS DELFIN Krapkowice 1:21.15 295 36.74 44.41
12. Zawalska Liliana 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:22.25 283 35.98 46.27
13. Rogosz Estera 10 UKS DELFIN Krapkowice 1:23.85 267 41.20 42.65
14. Kuchnia Aleksandra 12 UKS DELFIN Krapkowice 1:25.36 253 39.21 46.15
15. Wilczek Eliza 12 UKS Aqua Team Mikołów 1:28.14 230 40.99 47.15
16. Niedbałka Julia 14 UKS Victoria Kozy 1:30.47 213 41.39 49.08
17. Bucktowar Ella 12 KS OSIR Bielawa 1:36.26 177 38.19 58.07
18. Sarnecka Natasza 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:41.33 151 47.58 53.75
19. Najda Jagoda 13 UKS DELFIN Krapkowice 1:49.56 120 50.79 58.77

OOZP Dzieci 11 lat i młodsi

1. Sarnecka Natasza 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:41.33 151 47.58 53.75
2. Najda Jagoda 13 UKS DELFIN Krapkowice 1:49.56 120 50.79 58.77

OOZP Młodzik 12-13 lat

1. Weinert Agata 11 UKS DELFIN Krapkowice 1:21.15 295 36.74 44.41
2. Zawalska Liliana 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:22.25 283 35.98 46.27
3. Kuchnia Aleksandra 12 UKS DELFIN Krapkowice 1:25.36 253 39.21 46.15

OOZP Junior Młodszy 14 lat

1. Prochera Maja 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:16.81 348 35.35 41.46
2. Rogosz Estera 10 UKS DELFIN Krapkowice 1:23.85 267 41.20 42.65

OOZP Junior 15-16 lat

1. Bańkowska Wiktoria 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:07.73 508 31.84 35.89

OOZP Junior Starszy 17-18 lat

1. Mielnik Hanna 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:10.43 451 33.51 36.92

OOZP Open

1. Bańkowska Wiktoria 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:07.73 508 31.84 35.89
2. Mielnik Hanna 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:10.43 451 33.51 36.92
3. Prochera Maja 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:16.81 348 35.35 41.46
4. Weinert Agata 11 UKS DELFIN Krapkowice 1:21.15 295 36.74 44.41
5. Zawalska Liliana 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:22.25 283 35.98 46.27
6. Rogosz Estera 10 UKS DELFIN Krapkowice 1:23.85 267 41.20 42.65
7. Kuchnia Aleksandra 12 UKS DELFIN Krapkowice 1:25.36 253 39.21 46.15
8. Sarnecka Natasza 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:41.33 151 47.58 53.75
9. Najda Jagoda 13 UKS DELFIN Krapkowice 1:49.56 120 50.79 58.77


